

1. Soknerådsmøte 2016, 7. januar – Referat

Mat: Karl Inge

AU – Arbeidsutvalet for soknerådet. Møter kvar månad ca 1 veke før soknerådsmøtet. Tar unna saker av meir forretningsmessig karakter.

SR – Soknerådet

FR – Klepp kyrkjelege fellesråd

NaMu - Naturlig menighetsutvikling

Soknerådsmøter våren 2016 : **7.januar, 9.februar, 8.mars, 5.april, 3.mai og 14. juni.**

Sokneråd FOK	Tilstede :	Merknader / Vararepresentant:	Ansvarsområde
Jon Lende	X	Leiar av soknerådet	Representant til fellesrådet
Helen Hetland Mori	X	Nestleiar soknerådet	
Karl Inge Lygre	X		Representant til Stiftelsen . 2. vara til fellesrådet
Torill Brådland	X		Oppfølging av barnearbeidet
Bjørg Mikalsen			Oppfølging av ungdomsarbeidet. Representant til fellesrådet
Bjørg Nese	X		1. vara til fellesrådet
Sigbjørn Sørland	X	1. vara møter fast	Representant til Livspust – diakonigruppa.
Stab FOK			
Morgan Fjelde	X	Sokneprest	
Ingunn Matre	X	Dagleg leiar	

	Delerunde og bønn
Sak : 1-16	Godkjenning av innkalling .
Sak: 2-16	<p>Godkjenning av referat frå møte 15.desember</p> <p>Orienteringssaker :</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Orientering frå stab. Ny temaserie på gudstjeneste gudstjenestene. Lev enklere. Januar går slag i slag – mye oppstart og planlegging . Rapporteringer til ulike instanser – trosopplæring, statistikk og årsmelding. Planlegger K2-opplegg , ønsker å ta med noen av fjorårskonfirmantene til Ukraina for å bidra på barneleir. Stabsdag på mandag – planlegging av semesteret. Elisa og Ingunn arbeider sammen for å planlegge vårsemesteret i FOKUS, er flere behov for voksne med i dette. Ingunn lager oppsummering til soknerådet etter samtalene 2. Givertjenesten i desember – kr 137050. For året totalt sett kr 1.432.850 – budsjettet kr 1.500.000 3. Orientering frå AU. 4. Fest for menigheten – koordinering mellom delkomiteane <p>Program :</p> <p>18:00 – Alle i komiteen møter opp.</p> <p>19:30 - 20:15 - Oppstart med lagrebus i kyrkja. Alle unntatt dei som har ansvar for mat hjelper til på poster.</p> <p>20:15 – 21:15 - Middag.</p> <p>21:15 - Underhaldning</p> <p>22:15 - Samling oppe – lovsang og appell om glede.</p> <p>22:45 - Kaker og kaffe.</p> <p>Alle er med å rydder etterpå.</p> <p>Lage helsingar på dugnaden tirsdag kl 19:00-21:30 - Dekorkomiteen må ta stilling til kva vi skal ha som bordkort og skriva helsingar på.</p> <p>Orienteringssaker innanfor kvart ansvarsområde. Legg inn ansvarsområdet i tabellen for fram møtte. Alle sender skriftlig til Ingunn dersom det skal legges info med innkallingen fra området dei har ansvar for.</p> <p>Ingunn sender møteliste for våren til alle.</p>
Sak : 3-16.	Budsjett 2016

	<p>Forslag til budsjett for 2016 er vedlagt. Hovedlinjene i budsjettet er</p> <ul style="list-style-type: none"> • Samme nøkterne linje som for 2015 er lagt på utgiftssida. • Stillingstørrelser frå 2015 vert vidareført <ul style="list-style-type: none"> ○ 100 % Drifts og økonomi-leiar ○ 50 % barnepastor ○ 100 % ungdomspastor ○ 100 % dagleg leiar ○ 15 % barnarbeider (auke frå 12 % i 2015) til TOL-tiltak ○ Ett-åring haust 2016 ○ 20 % midlertidig stilling musikalsk / kreativ leiar (men budsjettert med 50 %) • 5 % auke i givartenesta – kr 75 000. Reelt sett er dette opp kr 75000 + 67000 siden vi ikkje nådde budsjettet i 2015 • Totalt sett fører dette til eit budsjettert underskot på 45.000 som må dekkast inn av eksisterande disposisjonsfond. Det er ikkje berekraftig på lang sikt å ta frå oppsparte midler, men gir oss litt tid dette året til å finna andre inntekter. • Budsjettet er erfaringsbasert, i tillegg er det teke hensyn til nokre endringar for året. <p>Kommentar frå soknerådet om at det er meir oversiktleg å ha budsjettet sett opp pr formål, og med referanse til fjorårstal.</p> <p>Vedtak :</p> <p>Budsjettet vert vedteke slik det foreligg med ei endring. Budsjett for gjevateneste vert auka til 1.600.000 (frå 2015 budsjettert med 1.500.000 og reelt 1.430.400 bokført) . For å auke givartjenesta er det viktig med undervisning / fokus på dette i løpet av året. Det er imidlertid en mulighet for at noko auke kan koma frå at gjevarar til Stiftelsen endrar dette til kyrkjelyden frå starten av 2016. Det er sendt ut eige brev med informasjon til faste gjevarar til Stiftelsen.</p>
Sak: 4-16	<p>Førebuing bispevisitas hausten 2016</p> <p>Siste veke i oktober 2016 – 25.-30. oktober er det bispevisitas i FOK. 15. januar er det første møte mellom FOK og bispedømmekontoret for å starta førebuingane. Det er godt om soknerådet i forkant av dette kan bruke litt tid til å tenkje gjennom kva preg ein ynskjer å setja på visitas-veka</p> <p>Soknerådet vert utfordra på om dei ser eit fokus visitasen kan ha, som vil gi drahjelp til noko vi ynskjer å få i gang lokalt</p> <p>Ide om at dette kan være ein god anledning til å byggja bruer til næringslivet og andre instanser i nærmiljøet. – Gjerne leggja opp til frokostmøter eller anna som dei kan inviterast til .</p>

	<p>Elles er det også ein mulighet å legge eit kulturarrangement i form av ein konsert med lokale krefter, kan hende i kombinasjon med middag.</p>
<p>Sak: 5-16</p>	<p>Årsmelding 2015</p> <p>Årsmelding frå 2015 , og eksempel på årsmeldingar med ein litt fornya form er vedlagt. Forslag om at denne saka hovudsakleg vert teken i AU.</p> <p>Vedtak :</p> <p>Dagleg leiar samler inn data frå ulike grupper. Treng å få med nokon ressursere som kan hjelpe til å gjera layouten slik at den appellarer også til folk utanfor kyrkjelyden. Då kan vi satsa på å dela denne ut i alle postkassar.</p>
<p>Sak: 6- 16</p>	<p>Leiersamling Holmavatn 2015</p> <p>Overskrift og program –vidare konklusjon frå sak 65 , SR-møte 2.desember</p> <p>Oppfølging av personlig invitasjon. – Alle skulle følgja opp ca 5 kvar. God timing å gjere dette no når endelig invitasjon er sendt ut med påmeldingsfrist 15. januar.</p> <p>Grov plan for samlinga :</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fredagen kveld - Presentere kulturdokumentet – må gjerast på ein måte som inspirerar. Middag og sosialt . Bønn og lovsang – Kva betyr det å kjenne Gud ? • Lørdag før lunsj - Jobbe med strategi for å nå denne kulturen . • Etter lunsj – DVD Craig Groeschel fra GLS2015 , avslutning med forbønn og utsendelse <p>Vedtak :</p> <p>I AU-møtet 20. januar fordeler vi kven som leier dei ulike sesjonane.</p>
<p>Sak 7-16</p>	<p>Godhetsaksjon – veka som sluttar med 5.juni</p> <p>Dette kan være en måte å nå ut i bygda – vi har ikke for mye UT-prosjekter i bygda.</p> <p>Målet er at dette gir inspirasjon til jevnligte ting resten av året, og gir oss verktøy både for å ta imot henvendelsar og finne ressursar som kan hjelpe.</p>

	<p>Satse på fredag 3. og lørdag 4. juni.</p> <p>Treng en komite – 4-6 personer som drar lasset i forhold til dette. Karl Inge Lygre utfordrar Livspust og eit par andre direkte. Bjørg Mikalsen tek dette med til cellegruppa si.</p> <p>Utfordringen er å få synleggjort aksjonen ut i bygda. - Må gjerne dele ut en lapp i postkassen , skrive på hjemmeside.</p> <p>Viktig å dra nytte av verktøya til Godhet Norge. Karl Inge Lygre tar kontakt med Godhet Norge - Grov kjøreplan og komite klar til neste soknerådsmøte.</p> <p>Hvis vi skal bli ferdig i tide er det viktig å ta nokre gode skritt til dette innen neste soknerådsmøte.</p>